关于公布2020年度校级教科研项目结项
和2021年度校级科研项目立项的通知
各院（系）、各部门：
根据《嵩山少林武术职业学院科研项目管理办法》、《嵩山少林武术职业学院学术不端行为查处机制》等文件要求，经学院学术委员会项目评审小组评审，上报学院学术委员会主任核准，现将评审结果公布如下：
1.2020年度校级教科研项目立项共21项，其中按期结项13项，暂缓结项5项，延期结项1项，不予结项2项。
2.暂缓结项课题延期至2022年4月底，请相关课题组严格按照课题立项通知书要求和学术委员会的评审建议进一步修改完善项目内容，完成项目结项工作。
3.2021年度校级科研项目立项17项。接立项通知后，请各课题组进一步修改、完善研究方案。按照项目申报书的要求，积极开展研究与实践，确保课题按期结项。

附件：1.2020年度校级教科研项目结项名单
      2.2021年度校级科研项目立项名单

质量部
2021年11月5日

附件1:2020年度校级教科研项目结项名单
	序号
	项目编号
	姓名
	项目名称
	课题组成员
	评审结果

	1
	2020-SSKY-001
	高冬冬
	武术精神在大学生思想教育中的价值与应用研究
	李雅婷、王占强、梁乂丹
	通过结项

	2
	2020-SSKY-002
	郜艳丽
	我院思想政治教育与国防教育的融合路径研究
	高建伟、和艳洁、白宝山、王振刚
	通过结项

	3
	2020-SSKY-003
	王文婷
	产教融合背景下高职院校市场营销专业人才培养模式研究
	周景景、冯晓娟、张敏杰
	通过结项

	4
	2020-SSKY-004
	翟孝娜
	基于产业需求的高职旅游管理专业人才培养模式研究
	李淑平、洪 星、丁翠翠
	通过结项

	5
	2020-SSKY-005
	杨延玉
	我院篮球教学改革存在的问题及发展思路
	段来庆、裴亚杰、焦继东
	通过结项

	6
	2020-SSKY-010
	樊素娟
	基于需要层次理论的高职学生价值观培育研究
	李中强、王 哲
	通过结项

	7
	2020-SSKY-011
	王 哲
	互联网+背景下高职武术类专业学生创新创业教育模式研究
	杨兆迪、李高阳
	通过结项

	8
	2020-SSKY-012
	王艳飞
	[bookmark: _GoBack]PBL教学法在高职院校体育类课程教学中的应用研究
	杨兆迪、王冰冰
	通过结项

	9
	2020-SSKY-013
	耿海潮
	少林功夫国际传播的时代特征与创新研究
	姚亚行、姜丙刚、张献科、褚书彪
	通过结项

	10
	2020-SSKY-014
	马方艳
	“传统文化+传统工艺”跨界文创设计探索
	段春雪、王希莹、宋尚霖、李亚楠
	通过结项

	11
	2020-SSKY-015
	段春雪
	中原文化在环境艺术设计中的传承与发展策略研究
	马方艳、宋尚霖、李亚楠、王希莹
	通过结项

	12
	2020-SSKY-016
	刘少龙
	非遗视野下少林拳文化空间的保护研究
	张 伟、郭小涛
	通过结项

	序号
	项目编号
	姓名
	项目名称
	课题组成员
	评审结果

	13
	2020-SSKY-018
	牛鹏飞
	高职院校学生社会实践对就业的促进作用研究
	史培培
	通过结项

	14
	2020-SSKY-008
	裴亚杰
	登封智能养老服务发展的现状及改进措施
	杨 冉、杨延玉
	延期结项

	15
	2020-SSKY-017
	刘雪宁
	民办高校办学的多元化经济保障研究
	沈丽娟、乔浩梁、张志莹
	缓期结项

	16
	2020-SSKY-006
	李丽娜
	以适岗能力为导向的人才培养模式创新研究
	易俊彬、高建伟、王阳阳、尚洪媛
	缓期结项

	17
	2020-SSKY-007
	张运梅
	高职体育教学“教师、教材、教法”实施策略研究
	代玉金、赵艳艳、李 鹏
	缓期结项

	18
	2020-SSKY-019
	赵艳艳
	新时期环境艺术设计教学模式的改革与创新
	牛鹏飞、刘 元、王军帅
	缓期结项

	19
	2020-SSKY-020
	景 静
	中文字体在文化创意设计中的应用
	刘少龙、田 冲
	缓期结项

附件2：2021年度校级科研项目立项名单
	序号
	姓名
	项目名称
	课题组成员
	项目编号

	1
	王丽鸽
	体医结合视野下高职院校武医结合的探索与实践
	梁晓波、樊海妍、王会珠
	2021-SSKY-01

	2
	袁 方
	文化遗产型景区安全风险评价与管理研究
	梁晓波、李俊强、翟利波
	2021-SSKY-02

	3
	武晓庆
	武术文化元素在茶具中的应用研究——以心意六合拳为例
	李亚楠、段春雪、郭小涛、韩艳霞
	2021-SSKY-03

	4
	雷 明
	英语助推武术走出去的作用研究
	葛俊丽
	2021-SSKY-04

	5
	李荣晓
	《弘武实用英语》编写中相关武术术语的翻译探讨
	贾英晓、和艳洁、付晶晶、张春芬
	2021-SSKY-05

	6
	冯佳楠
	中原武术文化融入大学生思想政治教育研究
	贾英晓、郝昱涵
	2021-SSKY-06

	7
	乔浩梁
	民办高职院校薪酬体系优化研究——以A学院为例
	景 静、刘雪宁、张 迪
	2021-SSKY-07

	8
	冯亚飞
	赴非汉语教师跨文化交际案例分析——以莫桑比克为例
	王玲玲、武丹丹、董严杰
	2021-SSKY-08

	9
	朱佳男
	习近平职业教育实践路径研究
	郜艳丽、张明丽、王 怡、肖散文
	2021-SSKY-09

	10
	肖散文
	高职院校学生自主学习能力提升研究
	张 杨、王 怡、朱佳男
	2021-SSKY-10

	11
	冯俊杰
	中原武术在坦桑尼亚的传播策略研究
	李小慧
	2021-SSKY-11

	序号
	姓名
	项目名称
	课题组成员
	项目编号

	12
	龙萃菊
	环嵩山文化带武术研学资源开发现状及路径研究
	姚亚行、耿海潮
	2021-SSKY-12

	13
	宋亚亚
	正念训练在武术中的应用价值
	龙萃菊、周欣嵘
	2021-SSKY-13

	14
	张 迪
	非遗融入高校校园文化建设策略研究——以武术为例
	韩艳霞、乔浩梁
	2021-SSKY-14

	15
	代玉金
	我校武术特色职教品牌建设研究
	姚亚行、张运梅
	2021-SSKY-15

	16
	岳朝坤
	全域旅游视角下郑州旅游经济转型升级研究
	苗瑞洲、张晓丹、丁翠翠、翟孝娜
	2021-SSKY-16

	17
	张 杨
	我院学生习练少林拳价值意义探析
	宋亚亚
	2021-SSKY-17